
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΩΝ-

ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ, ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022.(ΤΟΠΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης και  άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. Δ2/14280/1-7-86/ΥΠΕΠΘ Απόφαση «Διαδικασία ανάθεσης διδασκαλίας με ωριαία 

αντιμισθία» 

3. Την αριθμ. 34497/Δ2/3-4-2002/ΥΠΕΠΘ. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 

5. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 Υ.Α. «Ειδικότερα καθήκοντα Δ/ντή Εκπ/σης». 

6. Τις διατάξεις του κεφ.Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει και ιδίως της υποπερ. ββ΄της περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

7. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 

8. Τη με αριθμ. 100322/Ε1/12-8-2021 εγκύκλιο «Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αίτησης- δήλωσης προτίμησης 

περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2021-22.» 

9. Την 164538/Ε1/16-12-21 ΑΔΑ: ΩΔ7Ψ46ΜΤΛΗ-45Λ «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για 

ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών Μουσικών 

(ΕΜ16) για το σχολικό έτος 2021-22». 

10. Το με αρ. πρωτ.964/9-2-2022 Τοπική Προκήρυξη της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Λέσβου για 

πρόσληψη ωρομίσθιων μουσικών για το Μουσικό Γυμνάσιο Δυτικής Λέσβου  

11. Την αριθμ. 1160/16-2-2022 με ΑΔΑ:9ΨΣΡ46ΜΤΛΗ-ΑΜ0 απόφαση της Διεύθυνσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα « Πρόσληψη (από τοπική προκήρυξη) ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών και ιδιωτών-εμπειροτεχνών στα Μουσικά Σχολεία με ανάθεση διδασκαλίας με 

ωριαία αντιμισθία για το διδακτικό έτος 2021-22« 

12. Τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό. 

 

 

 

 

                             

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη, 16-02-2022 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ              Αριθμ. πρωτ: 1162 
 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48170  
Fax : 22510-48268  

e-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα : http://dideles.gr  

ΑΔΑ: Ψ5Η346ΜΤΛΗ-2ΡΕ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω 

προσωρινούς ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και ιδιώτες εμπειροτέχνες μουσικούς, για το 

διδακτικό έτος 2021-2022, ως εξής:      

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΒΕΓΙΑΖΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜ16.00 ΣΑΝΤΟΥΡΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤ.ΛΕΣΒΟΥ    

  (8 ώρες/εβδομάδα) 

ΤΙΤΙΡΕΚΗ 
ΙΓΝΑΤΙΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΕΜ16.00 ΣΑΝΤΟΥΡΙ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤ.ΛΕΣΒΟΥ  

  (8 ώρες/εβδομάδα) 

       

 ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ                                                     

                                                         

 Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                           

                                 

                  

                                             Τιμολέων Θεοφανέλλης   

ΑΔΑ: Ψ5Η346ΜΤΛΗ-2ΡΕ


		2022-02-16T12:50:46+0200
	Athens




